
令和４年１月27日

関係者の皆様

島根県柔道連盟

会長 山 藤 哲 夫

（ 公 印 省 略 ）

第45回島根県柔道選手権大会及び第37回島根県女子柔道選手権大会の中止

について（通知）

時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本連盟の事業に対しまして、格別の御支援、御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、標記の大会につきましては、令和４年２月６日、島根県立武道館（松江市）

において開催予定でしたが、令和４年１月27日から同年２月20日までの間、本県にま

ん延防止等重点措置が適用されることとなりましたので、開催を中止することといた

しました。

つきましては、中止に伴い参加費は返金いたしますので、本連盟担当者から申込み

の所属等に連絡します。

なお、令和４年３月６日、岡山県において開催予定の令和４年中国地区柔道選手権

大会の出場者については、本連盟において選考いたします。

何卒、御理解いただきますようお願いします。


